
入札調書

入札参加条件

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

施　工　場　所

種 別

令和 ３ 年 10 月 日

令和 ４ 年 ２ 月 28 日

落 札 率

契 約 金 額

不落のため　なし

制　限　付　一　般　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規程第８条及び第９条
の規定に基づく、令和３年度・令和４年度の有資格者で、開札日当
日において次の要件を満たしていること。

①登米市内に本社（本店）又は支社（支店）を有し、格付がＳ等
　級の業者であること。
②建設業法に規定する技術者の配置ができること。また、専任の
　技術者の配置については、開札日の前日以前に３ヶ月以上入札
　参加業者と直接的な雇用関係があること。

２．契約内容

－

登米市民病院災害復旧工事

宮城県登米市迫町佐沼字下田中　地内
登米市立登米市民病院

建築一式工事

業 務 の 概 要

令和３年福島県沖を震源とする地震に因る災害復旧工事を行うも
の。

災害復旧工事　一式　EXP.Jの改修工事
　・建築工事　・直接仮設工事　・内装、塗装工事
　・金属工事　・撤去工事

－ 　円　（税込）

工　　期

から

まで

－ 　％



1

様式第１号

入札調書　（第１回入札）

単位(円)　

件　　名 公告日 令和３年９月22日

　登米市民病院災害復旧工事 入札執行年月日
(開札日)

令和３年10月７日

予定価格(税抜)

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

順　位 金　　　　　　額

施工場所

執　行 　経営管理課長　日野登米市迫町佐沼字下田中25

登米市立登米市民病院

(株)渡辺土建 20,000,000

円16,600,000

円14,940,000

最低制限価格(税抜)

予定価格超過

備　　　　　　考



1

様式第１号

入札調書　（第２回入札）

単位(円)　

件　　名 公告日 令和３年９月22日

　登米市民病院災害復旧工事 入札執行年月日
(開札日)

令和３年10月７日

予定価格(税抜)

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

順　位 金　　　　　　額

施工場所

執　行 　経営管理課長　日野登米市迫町佐沼字下田中25

登米市立登米市民病院

(株)渡辺土建 18,500,000

円16,600,000

円14,940,000

最低制限価格(税抜)

備　　　　　　考

予定価格超過


